

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST.2

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : Dzierżawę telekomunikacyjnych łączy cyfrowych o przepływności 155 Mbit/s dla potrzeb jednostek podległych KWP zs. w Radomiu - numer sprawy 5 / 2014.

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm.) , w związku z pytaniami Wykonawców , które wpłynęły do przedmiotowej procedury udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie nr 1:

Zamawiający wskazując lokalizacje objęte przedmiotem zamówienia min. wskazał lokalizację KMP Lomża ul. Wojska Polskiego 6, w trakcie weryfikacji technicznej wykonawca ustalił, iż budynek policji w Lomży znajduje się przy ul. Wojska Polskiego 9, dane takie potwierdza również oficjalna strona internetowa Komendy <http://www.lomza.policja.gov.pl/?idkat=38>. Czy Zamawiający potwierdza, iż w specyfikacji wystąpiła omyłka i prawidłowym adresem, do którego należy doprowadzić łączy telekomunikacyjne jest ul. Wojska Polskiego 9?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie nr 2:

2. Zamawiający wymaga usługi dzierżawy łącza cyfrowego STM-1, czyli usługi transmisji danych w pierwszej warstwie modelu sieci TCP/IP. Dodatkowo Zamawiający wymaga zapewnienia określonego MTU oraz parametrów jakościowych dla poszczególnych klas ruchu. Pojęcia MTU i zróżnicowanej obsługi ruchu w podziale na klasy dotyczą wyższych warstw sieci i Wykonawca oferując usługę dzierżawy łącza cyfrowego nie ma na nie wpływu. W związku z tym Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wymaganiem Wykonawcy jest usługa dzierżawy łączy cyfrowych STM-1?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zapewnia zgodę na instalację maszty i anteny na dachu budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na instalację anteny na dachu budynku, nie wyraża natomiast zgody na instalację maszty

Opr. E.P.G
Wys. faxem/e-mailem

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Iulita Dudzińska